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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1 395,00 m2,

Bilsko

Cena 159 000 zł

Jeśli marzysz o przestrzeni dającej wolność, spokój i codzienny kontakt z naturą, ta działka jest idealnym
wyborem. To miejsce, w którym możesz zrealizować swoje plany i stworzyć dom, do którego wracać będziesz z
radością.
Na sprzedaż do wyboru wyjątkowe, 14 i 15-arowe działki budowlane - 74/5, 74/7, położone w malowniczej
miejscowości Bilsko. To idealna przestrzeń na realizację projektu wymarzonego domu, ale także na stworzenie
ogrodu, który stanie się prawdziwą oazą relaksu. Dzięki doskonałemu nasłonecznieniu i ustawieniu terenu z
łatwością zaprojektujesz tu strefę zieleni, warzywnik, ale także przestrzeń wypoczynkową z tarasem i miejscem
do spotkań z rodziną czy przyjaciółmi. Wyobraź sobie poranną kawę wśród kwitnących roślin, popołudnia w cieniu
altany lub wieczorne chwile przy ogrodowym kominku –  daje Ci to pełną swobodę aranżacji i kreowania
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przestrzeni według własnych potrzeb. Do działek prowadzi wygodny dojazd drogą asfaltową, a w sąsiedztwie
znajdują się domy jednorodzinne, co gwarantuje kameralną atmosferę i bezpieczeństwo. Dostępne media na
sąsiedniej parceli: gaz, prąd, woda miejska, brak kanalizacji.
Ogromnym atutem tych nieruchomości jest lokalizacja. W kilka minut dotrzesz do Łososiny Dolnej, a do Nowego
Sącza dojazd zajmuje zaledwie kilkanaście minut. W okolicy znajdują się sklepy, szkoły, przedszkola oraz punkty
usługowe. Miłośników aktywnego wypoczynku ucieszy bliskość Jeziora Rożnowskiego, które oferuje wiele atrakcji
– od plażowania po sporty wodne. W niedalekiej odległości znajdują się również szlaki turystyczne oraz trasy
rowerowe, idealne na rodzinne wycieczki. Działki znajdują się na łagodnym wzniesieniu, dzięki czemu z każdej jej
części roztacza się przepiękny widok na góry, doliny i okoliczne lasy. Taki krajobraz o każdej porze roku dostarcza
wrażeń trudnych do opisania, takich które trzeba  zobaczyć. Sprawdzą się one nie tylko jako miejsce pod budowę
domu dla rodziny, ale również jako świetna inwestycja na przyszłość. Atrakcyjna lokalizacja, rosnąca popularność
regionu oraz piękne widoki sprawiają, że tego typu nieruchomości zyskują na wartości z każdym rokiem.

Powierzchnie i ceny działek:

dz. ew. numer 74/5 - 13,95 ara - 159.000 zł
dz. ew. numer 74/7 - 15,18 ara - 169.000 zł

Interesuje Cię mniejszy areał? Proszę bardzo:

dz. ew. numer 74/8 - 10,04 ara - 119.000 zł
dz. ew. numer 74/10 - 10,72 ara - 119.000 zł

Zadzwoń i umów się na prezentację. Możliwe, że to miejsce czeka właśnie na Ciebie!
Urszula Gondek
tel. 509 422 054
Loft 4 Nieruchomości - Twoje biuro, Twoi agenci!
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Symbol 198/LTN/DZS Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta sprzedana

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 159 000, 00 PLN

Cena za m2 113, 98 PLN Kraj POLSKA

Województwo MAŁOPOLSKIE Powiat nowosądecki

Gmina Łososina Dolna Miejscowość Bilsko

Kod pocztowy 33-314 Położenie działki TEREN PŁASKI

Wygląd działki PUSTA Możliwa zabudowa WOLNOSTOJĄCA

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia działki 1 395, 00 m² Szerokość działki (mb.) 40, 00

Długość działki (mb.) 35, 50 Kształt działki KWADRAT

Rodzaj działki BUDOWLANA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce CAŁOŚĆ Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło wody WODA MIEJSKA,
STUDNIA

Uciążliwość okolicy CICHE

Czy jest KW TAK
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Urszula Gondek
Agent nieruchomości

509 422 054
u.gondek@loft4nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.loft4nieruchomosci.pl


